
I erNzrrc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 30.05.2L 1,9:38:42 
I

Cod columbofil: 00001- 739084 Columbofil : STROIA IONEL DB 329

Concurs
Cod concurs

Sincronizare

N..l Serie inel
I

r,oc ransare , Ptl"ty't"*
Ant.. conectaLe: 1

:l-
:001-500

20 737L43F
20 737L46M
20 737L52M
1_9 808050F
18 1_ 944 0 6M

20 737t67M
L9 453632F
L7 609704M
19 4s363]_F
1,9 73711,9F
20 737150M
L7 526002M
18 L94437M
t_8 1,9444Lv1
20 737r-53F 

I

r-8 or.r-881M1
20 737]-42M1
Le 4s3648F1
20 7371s1M1
1,7 382380M
L7 038943M
20 737130F
L7 382397F
L7 382350M
19 737LL5F
20 L77940t4
20 737L45M
18 1,94428M
20 737L85M
20 737L05M
1,9 4536L7F
20 737L38F
20 737L22M
20 7371,74M
L9 453536M
20 737L78F
20 737L52F
t9 453604M
1,9 453653F
20 737165M

GPA lDA1CF47O
ARc Inarcrs+r
Ar,B lOare srz+
ArrB lOeaorzza
NPA lDA1B4BO8

GPA
TRE

DAD943 55
DAF65F9A
DA1CF61-C
DAl-CF4A2
DA1CF490
DAF661AA
DAF55182
DAF65F3E

Al,B
GPA
AIJB
GUT

DA1B49B2
DAF5 6 05 6

DAl-CF28D
DAF66 0 06
DA1B4A9C

29 .05 .2L 07 : l-9 : 05 CAT Ceas Atomic
CeaS BENZING

I cuto I Nr. inel I sosire
I are I senzor I oata ora

: 30.05.21, 1-9:38:34 CAT
: 30.05.21" 19:38 236 +OO2

rmblsecl observatii

Y-lY-l
1

2

3

4

5

6

7

B

9

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO
,RO

NEG loarcrs+e lso. os r.1:0r-:2r.. o 
I
021loK 

I

o24loK 
I

o2oloK 
I

o18loK 
I

o04loK 
I

o27loK 
I

o03 loK
oo5 | oK
011 | oK

GUT
NEG

GPA
GUT

GPA
GUT
SIIAIT

NEGR

GUT
NEG

GUT

GUT

TRE
GPA
AI,B

NEG

GUT

ROSU

GUT

ARG

GUT

APA
GPA
ARG
APA
NEG

037
029
013
002
028
035
001
041
007
030
0 1_6

010
032
042
0L4
031_

033
025
005
039
034

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

058
060
054
080
009
07]-
025
035
024
045
062
033
011_

oL2
06s
001
057
029
053
0 1_5

002
052
0L7
0 1_5

043
006
059
010
078
038
020
0s6
048
073
026
07s
059
0 l_8

030
070

10
11
T2

13

RO

RO

RO

RO

RO

RO

30 . 05 11 : l-3 tX .9l
30.05 LL:l-4:41.11
30. 05 1L: l-5:32.8 

|

30. 05 11: L9:07.5 
|

30.05 1-1:L9:50.61
30.05 LL:2L:00.5
30.05 LL:2L:10.0
30.05 1,L:2L:26.2
30.05 LL:23 220.7
30.05 LL223225.L
3 0 . 05 LL:.24:28 .3
30.05 LL:28:36.8
30.05 11:30 t16.4
30.05 1-L:30 :42.1-
30.05 l-l-:35:3L.2
30.05 LLt37:02.4
30.05 Ltz37:l-3.3
30.05 11:39 227 .9
30.05 LL:42:31.5
30.05 LL:49:35.8
30.05 11:51:08.3
30.05 1-l-:51:28.8
30.05 L1:51-:32.L
30.05 11:55:05.0
30.05 L1:58:01-.0
30.05 l-1-:59:2O.O
30.05 L2t03:09 .4
30.05 L2::'.3:4L.L
30.05 L2:14:01-.4
30 .05 L2:23:.23 .3
30.05 L2:27:02.9
30.05 L2:27:27 .7
30.05 L2:3L240.9
30.05 L2t32:27 .L
30.05 L4:27252.9
30.05 L5:37:52.3
30.05 L7:L3:36.9
30.05 t7:28:09.9
Por. nesosit

151 Ro
161 Ro
7'1

1B

19
20
21
))
aa

24
25
26

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

ROI
RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

AIJB 
I

cPA 
I

DAF65E2F
DAD944C7
DAI_67B83
DAD944F1
DAF66OD6
DAt_CFs03
DA1CF634
DAl-CF5C3
DADg435A
DAI_CF6l_4
DA1CF3 91
DAC2518F
DA1CF52D
DA].CF5F5
DA1CF419
DACl.E8DO
DA1CF94 9

DA1CF95A
DACl-E6FO
DAD9444C
DAl-B4AEA

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

042
026
0 1_5

038
023
422
0a7
040
009



I euruzrxe - FrsA sosrRr EvALUARE din : 30.05.2L L9:38:54 
I

Cod columbofil-: 00001 739084 Columbofil : STROIA IONEL DB 329

r,oc ransare. , P#'#''rc6'o-
Ant. conectate: 1

Concurs
Cod concurs

Sincronizare

Nr.l Serie inel
I

l

:l-
:001600

: 29 .05 .21- 07 : l-9 : 05 CAT Ceas Atomic : 30 . 05 .21 l-9 :38 :34 CAT
Ceas BENZING : 30. 05.2L l-9:38 235 +OO2

20 737r-SOFlNEG lOarB+a:Sleor. nesosir I I lOze
1e 4s3525F leea I DAF66Oss I eor. nesosir I I I OZS

471 RO

421 Ro

Semnaturi

Versiune SW : RO-0L.32
Antena Club : 48907242

====> BENZfNG

#i,H.W

I cutolNr.inel I sosire
I are I senzor I oata ora

I rmu I sec I observatii
lNr. lxr. I

fmbarcare/oesigilareComisia control

Serie ceas : 0L2484
Autorizare : 900022E3

EXPRESS <====

(""* -A
o" CLLIBUL *
ieltiu*umia+.

'o.t^ i-t
V"r " ri)ll

/"l 'r-

,r.f
,#-
rescator


